



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1807/2026
Código da Solicitação - 1456

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	219	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1679 - Expediente - Tecno com FC

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1195	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COMPRIMENTO APROX: 150MM	UNIDAD	10,000	1,180	11,800
1611	LAPISEIRA CORPO E CLIP PRENDEDOR METÁLICO DIÂMETRO CARGA 0.7MM - C/ BORRACHA NA COR BRANCA NA PONTA PROTEGIDA POR UMA TAMPA METÁLICA - COR AZUL - PONTEIRA METÁLICA	UNIDAD	15,000	3,200	48,000
1614	LAPISEIRA CORPO E CLIP PRENDEDOR METÁLICO, DIÂMETRO CARGA 0.5MM - C/ BORRACHA NA COR BRANCA NA PONTA PROTEGIDA POR UMA TAMPA METÁLICA - COR PRETA - PONTEIRA METÁLICA	UNIDAD	15,000	3,200	48,000
2103	PAPEL A4 , MATERIAL SULFITE ALCALINO, FORMATO A4 (210X297) - 99,99% NÃO ATOLAMENTO, COR BRANCO - CX. C/ 10 RESMAS C/ 500 UNDS - GRAMATURA MÍNIMA: 75G/M². LINHA PROFISSIONAL - BOA QUALIDADE	UNIDAD	30,000	25,400	762,000
2138	PASTA ABA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, FORMATO OFÍCIO - LOMBADA FINA, LARGURA 235MMX335MM ALTURA, LINHA QUALITY	UNIDAD	20,000	1,970	39,400
2176	PASTA TIPO REGISTRADORA AZ FORMATO OFÍCIO LOMBO 285MM X75MM PREMIUM PADRÃO A4 C VISOR LOMBADA LARGA COR PRETA FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCALUX VISOR EM PVC CRISTAL FERRAGEM REMOVÍVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO CANTONEIRA E TRAVA NIQUELADA	UNIDAD	20,000	15,000	300,000



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1807/2026

Código da Solicitação - 1456

2177	PASTA TIPO REGISTRADORA AZ FORMATO OFÍCIO LOMBO 285MM X75MM PREMIUM PADRÃO A4 C VISOR LOMBADA LARGA COR VERMELHA FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCALUX VISOR EM PVC CRISTAL FERRAGEM REMOVÍVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO CANTONEIRA E TRAVA NIQUELADA	UNIDAD	10,000	15,000	150,000
------	--	--------	--------	--------	---------

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.359,200

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Trezentos e Cinquenta e Nove reais e Vinte Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	07/05/2026	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO



DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.359,20	NF-e Nº: 000.032.722 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI	

TECNO COM INFORMATICA LTDA  (54) 3631-2345	AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.032.722 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5226 0506 0497 4400 0187 5500 1000 0327 2215 5896 6791 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152260340144794 - 07/05/2026 14:56:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.049.744/0001-87	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 07/05/2026
ENDEREÇO PRACA DA BANDEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 07/05/2026
MUNICÍPIO JATAI	FONE/FAX (64) 3636-0800	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:55:59

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	06/06/2026	1.359,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.359,20	VALOR DO ICMS 258,24	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.359,20		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.359,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
100949	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ZINCADO	83059000	0 00	5102	UN	10,0000	1,180000	11,80	11,80	2,24	0,00	19,00	0,00	0,00
100188	LAPISEIRA METAL 0,7	96091000	0 00	5102	UN	15,0000	3,200000	48,00	48,00	9,12	0,00	19,00	0,00	0,00
105288	LAPISEIRA METAL 0,5	96091000	0 00	5102	UN	15,0000	3,200000	48,00	48,00	9,12	0,00	19,00	0,00	0,00
95234	PAPEL A4 SULFITE 75G 500FLS	48024090	0 00	5102	UN	30,0000	25,400000	762,00	762,00	144,78	0,00	19,00	0,00	0,00
102444	PASTA ABA ELASTICA OFICIO FINA	42021210	0 00	5102	UN	20,0000	1,970000	39,40	39,40	7,48	0,00	19,00	0,00	0,00
99807	PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LARGA PRETO	48203000	0 00	5102	UN	20,0000	15,000000	300,00	300,00	57,00	0,00	19,00	0,00	0,00
101108	PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LARGA VERMELHA	48203000	0 00	5102	UN	10,0000	15,000000	150,00	150,00	28,50	0,00	19,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA 1679DESCONTO DE 1.20% REFERENTE A RETENCAO DE IMPOSTO RENDA ,DA INSTRU. NORMATIVA RFB 2.145 2023 Observações destinadas ao Fisco: Itens 0002,0003 - Reducao Aplicavel: Carga tributaria de 12,00%, Bas e Legal: Artigo 8 , inciso XXXVI, do Anexo IX do RCTE GO.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÔD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
403359	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	47						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
07/05/2026	0000219/25	ESTIMATIVO	0008.000	590.740,92					
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2026	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	1.359,20
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									589.381,72
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 001/2025 E OF. 1807/2026.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)	1.359,20
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 2/2025 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS